Clean Room System
FrontespizioCleanRoomSystem.indd   1 05/05/2019   11:28:23
PROGETTIAMO E PRODUCIAMO
PER ESSERTI VICINO
Un processo industrializzato che sfocia in
vari livelli di personalizzazione
V a l u e s
Appl ica t ions

Sensor dog
CRS-12
Codice di ordinazione
Codice di identificazione per l'unità lineare ONE
N 08
05=50
06=65
08=80
10=100
VA O2000 3B
SP acciaio INOX    vedi pag. CRS-3
L = lunghezza totale dell'unità lineare
Codice della testata motrice    vedi pag. CRS-9
Sezione dell'unità lineare    vedi da pag. CRS-5 a pag. CRS-8
Unità lineare serie ONE    vedi pag. CRS-2
Codice di ordinazione
Per creare i codici identificativi per i prodotti Actuator Line, è possibile visitare: http://configureactuator.rollon.com
Orientamento destra/sinistra
Destra
Sinistra
CRS-13
Clean Room System
C
R
S
Note
Carico statico
Per la verifica statica, la capacità di carico radiale F
y
, la capac-
ità di carico assiale F
z
 e i momenti M
x
, M
y
 e M
z
 indicano i valori
di carico max. ammissibili. Carichi maggiori pregiudicherebbe-
ro le caratteristiche di scorrimento. Per la verifica del carico statico si
impiega un fattore di sicurezza S
0
 che tiene conto dei parametri dell’ap-
plicazione ed è definito più dettagliatamente nella seguente tabella:
Tutti i valori indicati per le capacità di carico fanno riferimento all’attuatore
fissato su una struttura rigida. Per le applicazioni a sbalzo è necessario
considerare la flessione del profilo dell’attuatore.
Fattore di sicurezza S0
Fattore di sicurezza della cinghia riferito a FX
Fig. 1
Assenza di urti e vibrazioni, frequenze di inversione modeste e poco frequenti,
elevata precisione di montaggio, nessuna deformazione elastica
2 - 3
Condizioni di montaggio normali 3 - 5
Urti e vibrazioni, frequenze di inversione molto frequenti, deformazioni elastiche evidenti 5 - 7